
UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA REG.LE GAF 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ CAT. INDIVIDUALE E 

SPECIALITA'
specialità-4°-senior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CAMPAZZI EMMA 27/02/2000 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)14,100
2 MANFREDINI ILARIA 01/09/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)14,100
3 COSTANZINI GIULIA 21/07/2003 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)14,100
4 PUGLIA ALESSIA 31/10/2018 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)14,000
5 SCARCELLI CAMILLA 21/07/2002 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)13,900
6 SASSI CECILIA 14/03/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)13,700
7 CANDUCCI FEDERICA 04/12/1998 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)13,400
8 COVATTA GIULIA 22/08/2002 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)13,000
9 VERONESI VIOLA 15/08/2003 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PUGLIA ALESSIA 31/10/2018 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)10,800
2 COSTANZINI GIULIA 21/07/2003 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)10,200

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SCARCELLI CAMILLA 21/07/2002 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)13,900
2 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA) 13,400
3 POGGI FILOMENA 05/02/2002 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)13,400
4 AURILIO ELENA 22/04/1995 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)12,500
5 MONFREDA JESSICA 02/07/1990 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)12,400
6 MANFREDINI ILARIA 01/09/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)12,100
7 SASSI CECILIA 14/03/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)11,300
8 CAMPAZZI EMMA 27/02/2000 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)9,700
9 VERONESI VIOLA 15/08/2003 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SASSI CECILIA 14/03/2002 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)14,100
2 SCARCELLI CAMILLA 21/07/2002 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)13,300
3 COSTANZINI GIULIA 21/07/2003 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)13,200
4 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA) 12,700
5 CAMPAZZI EMMA 27/02/2000 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)12,600
6 MONFREDA JESSICA 02/07/1990 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)12,500
7 AURILIO ELENA 22/04/1995 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)12,400
8 TORRIANI TANYA 03/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,900
9 CANDUCCI FEDERICA 04/12/1998 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)11,900
10 COVATTA GIULIA 22/08/2002 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)11,600
11 POGGI FILOMENA 05/02/2002 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)11,400
12 VERONESI VIOLA 15/08/2003 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)0,000

19/02/2019 11:33 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA REG.LE GAF 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ CAT. INDIVIDUALE E 

SPECIALITA'
specialità-5°-senior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)14,300
2 BENELLI ELISA 24/03/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)14,100

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ANDREOLI GRETA 09/11/1997 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)13,500
2 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)14,300
2 BENELLI ELISA 24/03/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)13,400
3 ANDREOLI GRETA 09/11/1997 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)13,200

19/02/2019 11:33 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA REG.LE GAF 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ CAT. INDIVIDUALE E 

SPECIALITA'
specialità-seconda-allieve

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PETESE EMMA 10/10/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,650
2 TOMBARI SOFIA 06/11/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,200
3 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,000
4 ZANGHERI SABRINA 27/01/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,950
5 GASPARI ELISA 02/11/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,750

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 ZANGHERI SABRINA 27/01/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,000
2 PETESE EMMA 10/10/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,450
3 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,100
4 GASPARI ELISA 02/11/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,800
5 TOMBARI SOFIA 06/11/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,450

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GASPARI ELISA 02/11/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,800
2 PETESE EMMA 10/10/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,750
3 BACCHINI CHIARA 04/06/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,500
4 ZANGHERI SABRINA 27/01/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,350
5 TOMBARI SOFIA 06/11/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,200
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UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA REG.LE GAF 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ CAT. INDIVIDUALE E 

SPECIALITA'
specialità-seconda-junior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PALLINI GRETA 01/11/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,750
2 SANTINI SOFIA 09/03/2007 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 14,700
3 TERENZI MARTINA 22/10/2007 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,650
4 BELCASTRO ASIA 02/09/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000
5 NANNI SIBILLA 28/04/2008 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SANTINI SOFIA 09/03/2007 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 13,750
2 TERENZI MARTINA 22/10/2007 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,350
3 PALLINI GRETA 01/11/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,250
4 BELCASTRO ASIA 02/09/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)13,150
5 NANNI SIBILLA 28/04/2008 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 TERENZI MARTINA 22/10/2007 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,300
2 SANTINI SOFIA 09/03/2007 VISPORT A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE MODENA) 13,800
3 BELCASTRO ASIA 02/09/2006 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)13,650
4 PALLINI GRETA 01/11/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,650
5 NANNI SIBILLA 28/04/2008 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)0,000
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UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA REG.LE GAF 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ CAT. INDIVIDUALE E 

SPECIALITA'
specialità-seconda-senior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CARACCIOLO DELIA 01/12/2005 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,950
2 FERRARI MATILDE 29/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)14,850
3 pavesi alena india 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,800
4 PAVAROTTI ANNA 15/12/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,750
5 MENOZZI AURORA 16/12/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,650
6 MARZOCCHI GIULIA 10/04/2004 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)14,600
7 IATTICI SOFIA 06/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)14,550
8 SALVATORI ELISA 25/11/2003 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 14,500
9 ORLANDI MARGHERITA07/08/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)14,500
10 BERTOLOTTI SOFIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,450
11 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,400
12 MOSCATTINI BEATRICE 12/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)14,250
13 GHERMANDI VALENTINA09/07/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)14,200
14 TIRELLI GIULIA 15/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,050
15 FLORINDO GRETA 19/09/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)13,550
16 GIORGIANO ELISABETTA09/06/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,450
17 CALOROSI LUCREZIA 04/01/2000 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA) 0,000
18 BURATTO DEBORA 11/07/2003 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000
19 FAZACASIU RAISSA MARIA20/05/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MENOZZI AURORA 16/12/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,300
2 MOSCATTINI BEATRICE 12/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)12,800
3 FERRARI MATILDE 29/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)12,650
4 CALOROSI LUCREZIA 04/01/2000 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 GIORGIANO ELISABETTA09/06/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200
2 BERTOLOTTI SOFIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100
3 PAVAROTTI ANNA 15/12/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100
4 FLORINDO GRETA 19/09/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)13,900
5 TIRELLI GIULIA 15/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,850
6 SALVATORI ELISA 25/11/2003 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,550
7 pavesi alena india 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500
8 GHERMANDI VALENTINA09/07/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)13,500
9 IATTICI SOFIA 06/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)13,450
10 FAZACASIU RAISSA MARIA20/05/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,050
11 ORLANDI MARGHERITA07/08/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)12,950
12 CARACCIOLO DELIA 01/12/2005 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,850
13 RINALDI ESTER 20/02/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,250
14 MARZOCCHI GIULIA 10/04/2004 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)11,600
15 BURATTO DEBORA 11/07/2003 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 RINALDI ESTER 20/02/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300
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UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA REG.LE GAF 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ CAT. INDIVIDUALE E 

SPECIALITA'
2 GIORGIANO ELISABETTA09/06/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,750
3 BERTOLOTTI SOFIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,700
4 FLORINDO GRETA 19/09/2005 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)13,600
5 MENOZZI AURORA 16/12/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,550
6 FAZACASIU RAISSA MARIA20/05/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500
7 pavesi alena india 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,400
8 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,350
9 PAVAROTTI ANNA 15/12/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,350
10 MOSCATTINI BEATRICE 12/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)13,100
11 CARACCIOLO DELIA 01/12/2005 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,100
12 SALVATORI ELISA 25/11/2003 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,850
13 FERRARI MATILDE 29/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)12,850
14 MARZOCCHI GIULIA 10/04/2004 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)12,750
15 TIRELLI GIULIA 15/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,650
16 IATTICI SOFIA 06/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)12,600
17 ORLANDI MARGHERITA07/08/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)12,250
18 GHERMANDI VALENTINA09/07/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)11,350
19 CALOROSI LUCREZIA 04/01/2000 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA) 0,000
20 BURATTO DEBORA 11/07/2003 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 0,000
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UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA REG.LE GAF 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ CAT. INDIVIDUALE E 

SPECIALITA'
specialità-sesta D-senior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 RUBBI ELENA 09/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)11,600

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 RUBBI ELENA 09/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)7,200

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MAGNANI LUCIA 02/04/2002 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 10,100
2 RUBBI ELENA 09/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)10,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MAGNANI LUCIA 02/04/2002 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 10,300
2 RUBBI ELENA 09/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000
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UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA REG.LE GAF 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ CAT. INDIVIDUALE E 

SPECIALITA'
specialità-terza-allieve

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MATEICIUC ELENA ARIANNA12/09/2009 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)14,200
2 GIROTTI GIADA 28/11/2009 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)13,350
3 SERAFINI ALICE 10/12/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,350

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MATEICIUC ELENA ARIANNA12/09/2009 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)13,000
2 GIROTTI GIADA 28/11/2009 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)11,900
3 SERAFINI ALICE 10/12/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,500

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MATEICIUC ELENA ARIANNA12/09/2009 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)14,200
2 GIROTTI GIADA 28/11/2009 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)12,300
3 SERAFINI ALICE 10/12/2009 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,700
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UTENTE GENERICO
PRIMA PROVA REG.LE GAF 2^ 3^ 4^ 5^ 6^ CAT. INDIVIDUALE E 

SPECIALITA'
specialità-terza-junior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BRAGAGNI RACHELE 23/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)14,050
2 BADICA ANDREA 30/11/2007 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)13,400
3 CONTI AGATA 18/07/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 13,400
4 BIZZOCCHI GIGLIOLA 15/02/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 11,850

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BRAGAGNI RACHELE 23/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)12,600
2 BIZZOCCHI GIGLIOLA 15/02/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,500
3 BADICA ANDREA 30/11/2007 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)12,300
4 CONTI AGATA 18/07/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 10,100

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BRAGAGNI RACHELE 23/10/2008 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)13,700
2 BADICA ANDREA 30/11/2007 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)13,100
3 BIZZOCCHI GIGLIOLA 15/02/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,500
4 CONTI AGATA 18/07/2008 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 12,000
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specialità-terza-senior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FERRETTI VALENTINA 03/12/2002 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA) 14,600
2 SPERANDIO LETIZIA 10/01/2004 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 14,200
3 LUNGHI ALESSIA 13/09/1999 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 14,150
4 MASTRAPASQUA AURORA03/07/2004 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 14,000
5 NERI SOFIA 19/03/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)13,950
6 BENEDETTI LISA 02/08/2008 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 13,950
7 GIORGINA VIOLA 17/10/2004 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 13,800
8 MANETTI ALICE 23/08/2003 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)13,600
9 VITALI ALESSIA 06/11/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)11,450
10 BARTOLUCCI LIVIA 16/06/1999 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 0,000
11 TREVISI BEATRICE 05/12/2003 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SANGIORGI ALESSIA 23/08/2002 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)14,000
2 TREVISI BEATRICE 05/12/2003 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)13,500
3 CHELLI JENNIFER 06/11/1997 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)12,700

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 NALDINI MARGHERITA 08/08/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)13,000
2 DEGLI ESPOSTI MARGHERITA26/02/1998 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)12,800
3 NERVEGNA LIVIA 24/06/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)12,600
4 RASI CATERINA 09/01/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)12,500
5 TREVISI BEATRICE 05/12/2003 SAN FAUSTINO POL.VA  CIRC. ARCI ADSRC (UISP COMITATO TERR.LE MODENA)12,300
6 LUNGHI ALESSIA 13/09/1999 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 12,100
7 FEROLI MARTINA 22/05/2002 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)11,300
8 ROSSI ANNA 18/03/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)0,000
9 BENEDETTI LISA 02/08/2008 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FEROLI MARTINA 22/05/2002 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)14,600
2 SANGIORGI ALESSIA 23/08/2002 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)14,600
3 FERRETTI VALENTINA 03/12/2002 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA) 14,300
4 NERI SOFIA 19/03/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)14,000
5 CHELLI JENNIFER 06/11/1997 ASS. GINNASTICA BIANCOVERDE A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA)13,700
6 MASTRAPASQUA AURORA03/07/2004 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 13,600
7 NALDINI MARGHERITA 08/08/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)13,300
8 BENEDETTI LISA 02/08/2008 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 13,300
9 VITALI ALESSIA 06/11/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)13,200
10 LUNGHI ALESSIA 13/09/1999 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 12,800
11 DEGLI ESPOSTI MARGHERITA26/02/1998 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU (UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA)12,700
12 PASSANISI LUCIA 26/03/2001 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 12,500
13 RASI CATERINA 09/01/2004 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)12,500
14 NERVEGNA LIVIA 24/06/2001 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)12,300
15 GIORGINA VIOLA 17/10/2004 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 12,200
16 MANETTI ALICE 23/08/2003 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)12,000
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17 BARTOLUCCI LIVIA 16/06/1999 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 0,000
18 SPERANDIO LETIZIA 10/01/2004 VITAL A.S.D. (UISP COMITATO TERR.LE PESARO URBINO) 0,000
19 ROSSI ANNA 18/03/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA (UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA)0,000
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